
Krośnieński Bieg 3 Maja
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:03.05.2019 .r DYSTANS:Nordic Walking
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 445 MARCIN MICHALEC M 1988 POL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:30:03 M30-39/1
2 450 RADOSLAW NIEPOKÓJ M 1988 POL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING WROCANKA 00:30:52 M30-39/2
3 448 TOMASZ WOJTOWICZ M 1990 POL WIDACZ 00:32:10 M20-29/1
4 460 ANDRZEJ MICHALSKI M 1959 POL NORDIC-WALKING-SANOK SANOK 00:32:11 M60+/1
5 413 KAZIMIERZ GRZĄDZIEL M 1966 POL ZKN SOKÓŁ ZAGÓRZ PORAŻ 00:33:50 M50-59/1
6 416 JACEK KONIK M 1975 POL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING STEFKOWA 00:34:37 M40-49/1
7 493 MAŁGORZATA OLEKSYK K 1962 POLMKS HALICZ KLUB BIEGACZA,BIESZCZ. KLUB N USTRZYKI DOLNE 00:34:47 K50-59/1
8 432 MAREK SOKOŁOWSKI M 1965 POL PTG SOKÓŁ RYMANÓW RYMANÓW-ZDRÓJ 00:34:48 M50-59/2
9 446 BOŻENA KOŃCZEWSKA K 1961 POL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING USTRZYKI DOLNE 00:35:29 K50-59/2
10 429 AGNIESZKA PASIEKA K 1977 POL NORDZIK TEAM USTROBNA 00:35:50 K40-49/1
11 456 JAROSŁAW KONIK M 1981 POL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING USTRZYKI DOLNE 00:35:50 M30-39/3
12 411 KRZYSZTOF GIERLASIŃSKI M 1961 POL NWG PRZYSZŁOŚĆ KROSNO 00:35:57 M50-59/3
13 401 WOJCIECH BILIK M 1970 POL SAMOTNI WĘDROWCY KROSNO 00:36:04 M40-49/2
14 422 MAŁGORZATA KRAWCZYK K 1983 POL ŻEGLCE 00:36:08 K30-39/1
15 439 ZBIGNIEW WALCZAK M 1972 POL BRAK KROŚCIENKO WYŻNE 00:36:42 M40-49/3
16 431 KRZYSZTOF PELCZAR M 1977 POL KROŚCIENKO WYZNE 00:36:55 M40-49/4
17 497 JAKUB JANIEC M 2002 POL PTG SOKÓŁ RYMANÓW ROPIENKA 00:37:29 M->19/1
18 454 JOLANTA MORAWCZYŃSKA K 1968 POL MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 00:37:33 K50-59/3
19 465 PAWEŁ TRZECIAK M 1978 POL IWONICZ-ZDRÓJ 00:38:01 M40-49/5
20 451 AGNIESZKA GALICA-NIEPOKÓJ K 1990 POL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING SREDNIE WIELKIE 00:38:11 K20-29/1
21 500 ERWINA WILUSZ K 1985 POL PTG SOKÓŁ RYMANÓW KROSNO 00:38:24 K30-39/2
22 403 EWA CWANEK-FLOREK K 1971 POL PRZEWORSKA GRUPA BIEGOWA RZESZÓW 00:38:45 K40-49/2
23 455 KATARZYNA KONIK K 1982 POL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING USTRZYKI DOLNE 00:38:46 K30-39/3
24 409 JAROSŁAW FIRLEJ M 1982 POL MACHNÓWKA 00:38:58 M30-39/4
25 415 ALEKSANDRA KONIK K 1975 POL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING STEFKOWA 00:39:01 K40-49/3
26 447 MAŁGORZATA PUKAS K 1961 POL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING USTRZYKI DOLNE 00:39:03 K50-59/4
27 498 EWA LACHOWSKA K 1959 POL USTRZYKI DOLNE 00:39:44 K60+/1
28 461 MAŁGORZATA SITKO K 1972 POL KOLBUSZOWSKI KLUB NORDIC WALKING KOLBUSZOWA 00:39:51 K40-49/4
29 469 MARTA SAWICKA K 1973 POL KROŚCIENKO WYŻNE 00:39:58 K40-49/5
30 449 LESZEK RYGIEL M 1955 POL IWONICZ 00:40:02 M60+/2
31 404 ARTUR DELIMAT M 1976 POL ELEKTRYK ZSP NR 5 GŁOWIENKA 00:40:23 M40-49/6
32 417 MIKOŁAJ KONIK M 2006 POL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC OLSZANICA 00:41:00 M->19/2
33 438 SZYMEK WALCZAK M 2002 POL ELEKTRYK ZSP NR 5 KROSCIENKO WYZNE 00:41:01 M->19/3
34 420 JAKUB KRAWCZYK M 1983 POL KROSNO 00:41:02 M30-39/5
35 426 ROBERT LIS M 1964 POL N/Z KORCZYNA 00:41:15 M50-59/4
36 444 OSKAR ZIMOCH M 2006 POL N/Z KORCZYNA 00:41:17 M->19/4
37 423 JAN KRUPA M 1961 POL KROSNO 00:41:18 M50-59/5
38 459 IWONA WIELGOSZ K 1990 POL JASŁO 00:41:25 K20-29/2
39 406 KLAUDIA DRZYZGA K 2000 POLZESPÓŁ SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCHNR.2  W K KORCZYNA 00:41:25 K->19/1
40 421 KRZYSZTOF KRAWCZYK M 1984 POL ŻEGLCE 00:41:47 M30-39/6
41 464 FRANEK TRZECIAK M 2005 POL KTC KROSNO IWONICZ-ZDRÓJ 00:42:10 M->19/5
42 434 JAGODA SZAJNA K 2002 POL ELEKTRYK ZSP NR 5 KROSNO 00:42:12 K->19/2
43 499 ANNA AUGUSTOWSKA K 1973 POL JASŁO 00:42:31 K40-49/6
44 405 ALEKSANDRA DRZYZGA K 2003 POLSZKOŁA PODSTAWOWA W KORCZYNIE IM.ALEKSAN KORCZYNA 00:43:08 K->19/3
45 430 BEATA PELCZAR K 1983 POL KROŚCIENKO WYŻNE 00:43:23 K30-39/4
46 453 ANNA KRAŚ K 1979 POL KORCZYNA 00:43:23 K40-49/7
47 436 ALEKSANDRA TRĘTOWICZ K 1999 POL KOLBUSZOWSKI KLUB NORDIC WALKING KOLBUSZOWA 00:44:02 K20-29/3
48 463 KRZYSZTOF WIELGOSZ M 1986 POL JASŁO 00:44:02 M30-39/7
49 437 BEATA TRĘTOWICZ K 1972 POL KOLBUSZOWSKI KLUB NORDIC WALKING KOLBUSZOWA 00:44:03 K40-49/8
50 491 JOANNA HANUS K 1986 POL KROSNO 00:44:23 K30-39/5
51 457 PAULINA PUDŁO K 1984 POL WĘGLÓWKA 00:44:42 K30-39/6
52 462 JANUSZ BIELAMOWICZ M 1959 POL NIEGŁOWICE 00:44:43 M60+/3
53 414 KRAKOŚ JOANNA K 1984 POL ZRĘCIN 00:44:47 K30-39/7
54 466 ANNA HEJNAR K 1984 POL HACZÓW 00:44:50 K30-39/8
55 458 IWONA WYDERKA K 1971 POL TARNOWIEC 00:45:18 K40-49/9
56 452 BARBARA SŁYŚ-TRZEMŻALSKA K 1973 POL KROSNO 00:45:34 K40-49/10
57 442 JOANNA ZAJĄC K 2001 POL ZSP NR 2 W KROŚNIE KROSNO 00:45:41 K->19/4
58 419 STANISŁAWA KRAKOŚ K 1957 POL ZRĘCIN 00:48:14 K60+/2
59 467 JERZY KWAŚNA M 1901 POL 00:50:17 M60+/4
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60 468 MARIA KWAŚNY K 0 POL 00:50:18 0
61 496 MAŁGORZATA STANISZ-KRUPA K 1961 POL KROSNO 00:52:21 K50-59/5
62 495 JOANNA KRUPA K 1991 POL KROSNO 00:52:22 K20-29/4
63 494 ANNA CIEPIEL K 1953 POL KROSNO 00:54:25 K60+/3
64 402 MAŁGORZATA BOCHENEK K 1964 POL MODERÓWKA 00:54:29 K50-59/6
65 428 AGNIESZKA OKÓLSKA K 1973 POL SP MODERÓWKA MODERÓWKA 00:54:30 K40-49/11
66 408 KRYSTIAN FILIPCZAK M 2005 POL ZSP NR 12 W KROŚNIE KROSNO 00:54:31 M->19/6
67 407 KLAUDIA FILIPCZAK K 2001 POL ZSP NR 2 W KROŚNIE KROSNO 00:54:32 K->19/5
68 440 OLIWIA WILUSZ K 2003 POL ZSP W JEDLICZU JEDLICZE 00:54:32 K->19/6
69 418 ZUANNA KONIK K 2000 POL BIESCZADZKI KLUB NORDIC WALKING STEFKOWA 0
70 492 ANNA WIKLOWSKA-IVASHKIV K 1978 POL KROSNO 0
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Krośnieński Bieg 3 Maja
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:03.05.2019 .r DYSTANS:Nordic Walking
 

KATEGORIA: K 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 493 MAŁGORZATA OLEKSYK K 1962 POLMKS HALICZ KLUB BIEGACZA,BIESZCZ. KLUB N USTRZYKI DOLNE 00:34:47 K50-59/1
2 446 BOŻENA KOŃCZEWSKA K 1961 POL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING USTRZYKI DOLNE 00:35:29 K50-59/2
3 429 AGNIESZKA PASIEKA K 1977 POL NORDZIK TEAM USTROBNA 00:35:50 K40-49/1
4 422 MAŁGORZATA KRAWCZYK K 1983 POL ŻEGLCE 00:36:08 K30-39/1
5 454 JOLANTA MORAWCZYŃSKA K 1968 POL MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 00:37:33 K50-59/3
6 451 AGNIESZKA GALICA-NIEPOKÓJ K 1990 POL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING SREDNIE WIELKIE 00:38:11 K20-29/1
7 500 ERWINA WILUSZ K 1985 POL PTG SOKÓŁ RYMANÓW KROSNO 00:38:24 K30-39/2
8 403 EWA CWANEK-FLOREK K 1971 POL PRZEWORSKA GRUPA BIEGOWA RZESZÓW 00:38:45 K40-49/2
9 455 KATARZYNA KONIK K 1982 POL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING USTRZYKI DOLNE 00:38:46 K30-39/3
10 415 ALEKSANDRA KONIK K 1975 POL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING STEFKOWA 00:39:01 K40-49/3
11 447 MAŁGORZATA PUKAS K 1961 POL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING USTRZYKI DOLNE 00:39:03 K50-59/4
12 498 EWA LACHOWSKA K 1959 POL USTRZYKI DOLNE 00:39:44 K60+/1
13 461 MAŁGORZATA SITKO K 1972 POL KOLBUSZOWSKI KLUB NORDIC WALKING KOLBUSZOWA 00:39:51 K40-49/4
14 469 MARTA SAWICKA K 1973 POL KROŚCIENKO WYŻNE 00:39:58 K40-49/5
15 459 IWONA WIELGOSZ K 1990 POL JASŁO 00:41:25 K20-29/2
16 406 KLAUDIA DRZYZGA K 2000 POLZESPÓŁ SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCHNR.2  W K KORCZYNA 00:41:25 K->19/1
17 434 JAGODA SZAJNA K 2002 POL ELEKTRYK ZSP NR 5 KROSNO 00:42:12 K->19/2
18 499 ANNA AUGUSTOWSKA K 1973 POL JASŁO 00:42:31 K40-49/6
19 405 ALEKSANDRA DRZYZGA K 2003 POLSZKOŁA PODSTAWOWA W KORCZYNIE IM.ALEKSAN KORCZYNA 00:43:08 K->19/3
20 430 BEATA PELCZAR K 1983 POL KROŚCIENKO WYŻNE 00:43:23 K30-39/4
21 453 ANNA KRAŚ K 1979 POL KORCZYNA 00:43:23 K40-49/7
22 436 ALEKSANDRA TRĘTOWICZ K 1999 POL KOLBUSZOWSKI KLUB NORDIC WALKING KOLBUSZOWA 00:44:02 K20-29/3
23 437 BEATA TRĘTOWICZ K 1972 POL KOLBUSZOWSKI KLUB NORDIC WALKING KOLBUSZOWA 00:44:03 K40-49/8
24 491 JOANNA HANUS K 1986 POL KROSNO 00:44:23 K30-39/5
25 457 PAULINA PUDŁO K 1984 POL WĘGLÓWKA 00:44:42 K30-39/6
26 414 KRAKOŚ JOANNA K 1984 POL ZRĘCIN 00:44:47 K30-39/7
27 466 ANNA HEJNAR K 1984 POL HACZÓW 00:44:50 K30-39/8
28 458 IWONA WYDERKA K 1971 POL TARNOWIEC 00:45:18 K40-49/9
29 452 BARBARA SŁYŚ-TRZEMŻALSKA K 1973 POL KROSNO 00:45:34 K40-49/10
30 442 JOANNA ZAJĄC K 2001 POL ZSP NR 2 W KROŚNIE KROSNO 00:45:41 K->19/4
31 419 STANISŁAWA KRAKOŚ K 1957 POL ZRĘCIN 00:48:14 K60+/2
32 468 MARIA KWAŚNY K 0 POL 00:50:18 0
33 496 MAŁGORZATA STANISZ-KRUPA K 1961 POL KROSNO 00:52:21 K50-59/5
34 495 JOANNA KRUPA K 1991 POL KROSNO 00:52:22 K20-29/4
35 494 ANNA CIEPIEL K 1953 POL KROSNO 00:54:25 K60+/3
36 402 MAŁGORZATA BOCHENEK K 1964 POL MODERÓWKA 00:54:29 K50-59/6
37 428 AGNIESZKA OKÓLSKA K 1973 POL SP MODERÓWKA MODERÓWKA 00:54:30 K40-49/11
38 407 KLAUDIA FILIPCZAK K 2001 POL ZSP NR 2 W KROŚNIE KROSNO 00:54:32 K->19/5
39 440 OLIWIA WILUSZ K 2003 POL ZSP W JEDLICZU JEDLICZE 00:54:32 K->19/6
40 492 ANNA WIKLOWSKA-IVASHKIV K 1978 POL KROSNO 0
41 418 ZUANNA KONIK K 2000 POL BIESCZADZKI KLUB NORDIC WALKING STEFKOWA 0
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Krośnieński Bieg 3 Maja
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:03.05.2019 .r DYSTANS:Nordic Walking
 

KATEGORIA: M

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 445 MARCIN MICHALEC M 1988 POL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:30:03 M30-39/1
2 450 RADOSLAW NIEPOKÓJ M 1988 POL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING WROCANKA 00:30:52 M30-39/2
3 448 TOMASZ WOJTOWICZ M 1990 POL WIDACZ 00:32:10 M20-29/1
4 460 ANDRZEJ MICHALSKI M 1959 POL NORDIC-WALKING-SANOK SANOK 00:32:11 M60+/1
5 413 KAZIMIERZ GRZĄDZIEL M 1966 POL ZKN SOKÓŁ ZAGÓRZ PORAŻ 00:33:50 M50-59/1
6 416 JACEK KONIK M 1975 POL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING STEFKOWA 00:34:37 M40-49/1
7 432 MAREK SOKOŁOWSKI M 1965 POL PTG SOKÓŁ RYMANÓW RYMANÓW-ZDRÓJ 00:34:48 M50-59/2
8 456 JAROSŁAW KONIK M 1981 POL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING USTRZYKI DOLNE 00:35:50 M30-39/3
9 411 KRZYSZTOF GIERLASIŃSKI M 1961 POL NWG PRZYSZŁOŚĆ KROSNO 00:35:57 M50-59/3
10 401 WOJCIECH BILIK M 1970 POL SAMOTNI WĘDROWCY KROSNO 00:36:04 M40-49/2
11 439 ZBIGNIEW WALCZAK M 1972 POL BRAK KROŚCIENKO WYŻNE 00:36:42 M40-49/3
12 431 KRZYSZTOF PELCZAR M 1977 POL KROŚCIENKO WYZNE 00:36:55 M40-49/4
13 497 JAKUB JANIEC M 2002 POL PTG SOKÓŁ RYMANÓW ROPIENKA 00:37:29 M->19/1
14 465 PAWEŁ TRZECIAK M 1978 POL IWONICZ-ZDRÓJ 00:38:01 M40-49/5
15 409 JAROSŁAW FIRLEJ M 1982 POL MACHNÓWKA 00:38:58 M30-39/4
16 449 LESZEK RYGIEL M 1955 POL IWONICZ 00:40:02 M60+/2
17 404 ARTUR DELIMAT M 1976 POL ELEKTRYK ZSP NR 5 GŁOWIENKA 00:40:23 M40-49/6
18 417 MIKOŁAJ KONIK M 2006 POL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC OLSZANICA 00:41:00 M->19/2
19 438 SZYMEK WALCZAK M 2002 POL ELEKTRYK ZSP NR 5 KROSCIENKO WYZNE 00:41:01 M->19/3
20 420 JAKUB KRAWCZYK M 1983 POL KROSNO 00:41:02 M30-39/5
21 426 ROBERT LIS M 1964 POL N/Z KORCZYNA 00:41:15 M50-59/4
22 444 OSKAR ZIMOCH M 2006 POL N/Z KORCZYNA 00:41:17 M->19/4
23 423 JAN KRUPA M 1961 POL KROSNO 00:41:18 M50-59/5
24 421 KRZYSZTOF KRAWCZYK M 1984 POL ŻEGLCE 00:41:47 M30-39/6
25 464 FRANEK TRZECIAK M 2005 POL KTC KROSNO IWONICZ-ZDRÓJ 00:42:10 M->19/5
26 463 KRZYSZTOF WIELGOSZ M 1986 POL JASŁO 00:44:02 M30-39/7
27 462 JANUSZ BIELAMOWICZ M 1959 POL NIEGŁOWICE 00:44:43 M60+/3
28 467 JERZY KWAŚNA M 1901 POL 00:50:17 M60+/4
29 408 KRYSTIAN FILIPCZAK M 2005 POL ZSP NR 12 W KROŚNIE KROSNO 00:54:31 M->19/6
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Krośnieński Bieg 3 Maja
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:03.05.2019 .r DYSTANS:Nordic Walking
 

KATEGORIA: K->19 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 406 KLAUDIA DRZYZGA K 2000 POLZESPÓŁ SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCHNR.2  W K KORCZYNA 00:41:25
2 434 JAGODA SZAJNA K 2002 POL ELEKTRYK ZSP NR 5 KROSNO 00:42:12
3 405 ALEKSANDRA DRZYZGA K 2003 POLSZKOŁA PODSTAWOWA W KORCZYNIE IM.ALEKSAN KORCZYNA 00:43:08
4 442 JOANNA ZAJĄC K 2001 POL ZSP NR 2 W KROŚNIE KROSNO 00:45:41
5 407 KLAUDIA FILIPCZAK K 2001 POL ZSP NR 2 W KROŚNIE KROSNO 00:54:32
6 440 OLIWIA WILUSZ K 2003 POL ZSP W JEDLICZU JEDLICZE 00:54:32
7 418 ZUANNA KONIK K 2000 POL BIESCZADZKI KLUB NORDIC WALKING STEFKOWA

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
Strona 5



Krośnieński Bieg 3 Maja
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:03.05.2019 .r DYSTANS:Nordic Walking
 

KATEGORIA: K20-29 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 451 AGNIESZKA GALICA-NIEPOKÓJ K 1990 POL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING SREDNIE WIELKIE 00:38:11
2 459 IWONA WIELGOSZ K 1990 POL JASŁO 00:41:25
3 436 ALEKSANDRA TRĘTOWICZ K 1999 POL KOLBUSZOWSKI KLUB NORDIC WALKING KOLBUSZOWA 00:44:02
4 495 JOANNA KRUPA K 1991 POL KROSNO 00:52:22
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Krośnieński Bieg 3 Maja
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:03.05.2019 .r DYSTANS:Nordic Walking
 

KATEGORIA: K30-39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 422 MAŁGORZATA KRAWCZYK K 1983 POL ŻEGLCE 00:36:08
2 500 ERWINA WILUSZ K 1985 POL PTG SOKÓŁ RYMANÓW KROSNO 00:38:24
3 455 KATARZYNA KONIK K 1982 POL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING USTRZYKI DOLNE 00:38:46
4 430 BEATA PELCZAR K 1983 POL KROŚCIENKO WYŻNE 00:43:23
5 491 JOANNA HANUS K 1986 POL KROSNO 00:44:23
6 457 PAULINA PUDŁO K 1984 POL WĘGLÓWKA 00:44:42
7 414 KRAKOŚ JOANNA K 1984 POL ZRĘCIN 00:44:47
8 466 ANNA HEJNAR K 1984 POL HACZÓW 00:44:50
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Krośnieński Bieg 3 Maja
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:03.05.2019 .r DYSTANS:Nordic Walking
 

KATEGORIA: K40-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 429 AGNIESZKA PASIEKA K 1977 POL NORDZIK TEAM USTROBNA 00:35:50
2 403 EWA CWANEK-FLOREK K 1971 POL PRZEWORSKA GRUPA BIEGOWA RZESZÓW 00:38:45
3 415 ALEKSANDRA KONIK K 1975 POL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING STEFKOWA 00:39:01
4 461 MAŁGORZATA SITKO K 1972 POL KOLBUSZOWSKI KLUB NORDIC WALKING KOLBUSZOWA 00:39:51
5 469 MARTA SAWICKA K 1973 POL KROŚCIENKO WYŻNE 00:39:58
6 499 ANNA AUGUSTOWSKA K 1973 POL JASŁO 00:42:31
7 453 ANNA KRAŚ K 1979 POL KORCZYNA 00:43:23
8 437 BEATA TRĘTOWICZ K 1972 POL KOLBUSZOWSKI KLUB NORDIC WALKING KOLBUSZOWA 00:44:03
9 458 IWONA WYDERKA K 1971 POL TARNOWIEC 00:45:18
10 452 BARBARA SŁYŚ-TRZEMŻALSKA K 1973 POL KROSNO 00:45:34
11 428 AGNIESZKA OKÓLSKA K 1973 POL SP MODERÓWKA MODERÓWKA 00:54:30
12 492 ANNA WIKLOWSKA-IVASHKIV K 1978 POL KROSNO
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Krośnieński Bieg 3 Maja
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:03.05.2019 .r DYSTANS:Nordic Walking
 

KATEGORIA: K50-59 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 493 MAŁGORZATA OLEKSYK K 1962 POLMKS HALICZ KLUB BIEGACZA,BIESZCZ. KLUB N USTRZYKI DOLNE 00:34:47
2 446 BOŻENA KOŃCZEWSKA K 1961 POL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING USTRZYKI DOLNE 00:35:29
3 454 JOLANTA MORAWCZYŃSKA K 1968 POL MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 00:37:33
4 447 MAŁGORZATA PUKAS K 1961 POL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING USTRZYKI DOLNE 00:39:03
5 496 MAŁGORZATA STANISZ-KRUPA K 1961 POL KROSNO 00:52:21
6 402 MAŁGORZATA BOCHENEK K 1964 POL MODERÓWKA 00:54:29
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Krośnieński Bieg 3 Maja
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:03.05.2019 .r DYSTANS:Nordic Walking
 

KATEGORIA: K60+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 498 EWA LACHOWSKA K 1959 POL USTRZYKI DOLNE 00:39:44
2 419 STANISŁAWA KRAKOŚ K 1957 POL ZRĘCIN 00:48:14
3 494 ANNA CIEPIEL K 1953 POL KROSNO 00:54:25
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Krośnieński Bieg 3 Maja
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:03.05.2019 .r DYSTANS:Nordic Walking
 

KATEGORIA: M->19 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 497 JAKUB JANIEC M 2002 POL PTG SOKÓŁ RYMANÓW ROPIENKA 00:37:29
2 417 MIKOŁAJ KONIK M 2006 POL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC OLSZANICA 00:41:00
3 438 SZYMEK WALCZAK M 2002 POL ELEKTRYK ZSP NR 5 KROSCIENKO WYZNE 00:41:01
4 444 OSKAR ZIMOCH M 2006 POL N/Z KORCZYNA 00:41:17
5 464 FRANEK TRZECIAK M 2005 POL KTC KROSNO IWONICZ-ZDRÓJ 00:42:10
6 408 KRYSTIAN FILIPCZAK M 2005 POL ZSP NR 12 W KROŚNIE KROSNO 00:54:31
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Krośnieński Bieg 3 Maja
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:03.05.2019 .r DYSTANS:Nordic Walking
 

KATEGORIA: M20-29 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 448 TOMASZ WOJTOWICZ M 1990 POL WIDACZ 00:32:10
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Krośnieński Bieg 3 Maja
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:03.05.2019 .r DYSTANS:Nordic Walking
 

KATEGORIA: M30-39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 445 MARCIN MICHALEC M 1988 POL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:30:03
2 450 RADOSLAW NIEPOKÓJ M 1988 POL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING WROCANKA 00:30:52
3 456 JAROSŁAW KONIK M 1981 POL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING USTRZYKI DOLNE 00:35:50
4 409 JAROSŁAW FIRLEJ M 1982 POL MACHNÓWKA 00:38:58
5 420 JAKUB KRAWCZYK M 1983 POL KROSNO 00:41:02
6 421 KRZYSZTOF KRAWCZYK M 1984 POL ŻEGLCE 00:41:47
7 463 KRZYSZTOF WIELGOSZ M 1986 POL JASŁO 00:44:02
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Krośnieński Bieg 3 Maja
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:03.05.2019 .r DYSTANS:Nordic Walking
 

KATEGORIA: M40-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 416 JACEK KONIK M 1975 POL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING STEFKOWA 00:34:37
2 401 WOJCIECH BILIK M 1970 POL SAMOTNI WĘDROWCY KROSNO 00:36:04
3 439 ZBIGNIEW WALCZAK M 1972 POL BRAK KROŚCIENKO WYŻNE 00:36:42
4 431 KRZYSZTOF PELCZAR M 1977 POL KROŚCIENKO WYZNE 00:36:55
5 465 PAWEŁ TRZECIAK M 1978 POL IWONICZ-ZDRÓJ 00:38:01
6 404 ARTUR DELIMAT M 1976 POL ELEKTRYK ZSP NR 5 GŁOWIENKA 00:40:23
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Krośnieński Bieg 3 Maja
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:03.05.2019 .r DYSTANS:Nordic Walking
 

KATEGORIA: M50-59 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 413 KAZIMIERZ GRZĄDZIEL M 1966 POL ZKN SOKÓŁ ZAGÓRZ PORAŻ 00:33:50
2 432 MAREK SOKOŁOWSKI M 1965 POL PTG SOKÓŁ RYMANÓW RYMANÓW-ZDRÓJ 00:34:48
3 411 KRZYSZTOF GIERLASIŃSKI M 1961 POL NWG PRZYSZŁOŚĆ KROSNO 00:35:57
4 426 ROBERT LIS M 1964 POL N/Z KORCZYNA 00:41:15
5 423 JAN KRUPA M 1961 POL KROSNO 00:41:18
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Krośnieński Bieg 3 Maja
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:03.05.2019 .r DYSTANS:Nordic Walking
 

KATEGORIA: M60+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 460 ANDRZEJ MICHALSKI M 1959 POL NORDIC-WALKING-SANOK SANOK 00:32:11
2 449 LESZEK RYGIEL M 1955 POL IWONICZ 00:40:02
3 462 JANUSZ BIELAMOWICZ M 1959 POL NIEGŁOWICE 00:44:43
4 467 JERZY KWAŚNA M 1901 POL 00:50:17
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